
 

            

 
Zimmerpreise (Herbst-Winter 2023, jederzeit veränderbar) 

 

Die unten aufgeführten Preise sind Richtwerte und können je nach Jahreszeit, Veranstaltungen in 
unserer Region und von uns gewährten Rabatten variieren. Eine direkte Buchung ist günstiger 
als über Buchungsseite (Booking o.a.) 

 

Möglichkeiten für Preisnachlässe : 

- Sondertarif bei direkter Buchung  

- Oder mehr als 4 Tage am Stück 

- Oder Gruppe von mind. 6 Personen mit mind. 3 Zimmern 

- Oder kombinierte Buchung mit Reitaktivität 

- Pilger aus Compostela 

 

Miramont legt Wert darauf, Ihnen einen einzigartigen, persönlichen Aufenthalt zu bieten. 

 

Zögern Sie nicht, uns um ein unverbindliches Angebot zu bitten. 

oder direkt auf unserer Website zum garantiert besten Preis zu buchen : 

 

https://miramont-horse-trekking-hostel.amenitiz.io/booking/room 

 

Normaltarif, Preis pro Nacht : 

 

Superior Zimmer 1 und 2, für 1 oder 2 Personen, 1er Stock, mit Balkon: CHF 145.- 
 
Zimmer im Erdgeschoss 4,5 und 6, für 1 oder 2 Personen: CHF 140.- 
 

Familienzimmer" für 2 bis 4 Personen, 1er Stock, Balkon 
2 Personen: CHF 175.- 3 Personen: CHF 195.-  4 Personen: CHF  210.-. 
 

Jedes Zimmer verfügt über  

- Badezimmer mit Dusche, WC, Bademantel(n), Haartrockner, Toilettenset  

- Fernseher, Minibar, Wasserkocher, abnehmbarer Ventilator 

 

Die Kurtaxe beträgt CHF 2.-/Tag pro Erwachsener und CHF -.50/Tag pro Kind<16 Jahre. 
Optionales kontinentales Frühstück: CHF 17.- pro Person, CHF 12.- pro Kind 
Hunde willkommen, CHF 8.-/Tag für den Reinigungsservice.  
Kostenlose Parkplätze für Fahrzeuge gängiger Größe 
Durchreisende Pferde: Unterbringung in Stallboxen und auf der Weide, wenn das Wetter es zulässt, Futter, 
Ausmisten: CHF 38 pro Tag. Längere Zeit, Angebot anfordern.  
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